
 

 
 

 
Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Dato: 20.04.2021 kl: 18.00   
Møtested: Erdal kirke 
 
Tilstede: Lars Hana, Kari Flåten, Marianne Wang Færestrand, Jack Birkenes, Anne May Hauken, Gerd Olaug 
Vikesland, sokneprest Harald Forland, Steinar Haugen, Aslaug Forland 
 
Åpning ved Harald Forland. 
 
– Innkalling ble godkjent 
– Saksliste ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold Sakspapirer Ansvarlig 

 Orienteringssaker: 
Anne May Hauken orienterte om siste møte i Fellesrådet. 
Lars Hana orienterte om møte 11.mars mellom Menighetsrådet, 
Tensing og Miniglimt om bruk av kirkerommene på onsdager.  Det 
ble enighet om at Miniglimt og Småbarnsang bruker store og lille 
menighetssal kl 17-18.30. Tensing er oppe i begge kirkerom fra kl 
18 og nede i begge menighetssalene fra kl 18.45. 
Lars Hana informerte også om at ny sokneprest var tilsatt i Erdal: 
Trygve Bertin Eiken. Han begynner i stillingen 14.juni, men blir 
med på neste menighetsrådsmøte 25.mai. 
 

 
 

 
 

16/2021 Godkjenning av referat fra møte den 09.03.21 
Referatet ble godkjent med flgd. endring i sak 12/2021: antall nye 
graver på den nye gravplassen vil bli 560 kistegraver og 484 
urnegraver inkludert 152 i navnet minnelund. 
 

  

17/2021 Bærekraft 
Diskusjon om hva boken Bærekraft kan bety for vår menighet ble 
utsatt til neste møte. 

«Bærekrafts-
boka» er 
tidligere 
utdelt til 
medlemmene
. 

 

10/2021 Lokal grunnordning for gudstjenesten 
Soknepresten har satt tidligere vedtak opp i nytt dokument som 
ble presentert for menighetsrådet. Dette vil også bli presentert 
for Menighetens årsmøte 9.mai før endelig vedtak gjøres. Forslag 
til lokal grunnordning vil bli sendt ut i nyhetsbrev til menigheten 
før årsmøte. 
 

  

14/2021 Orientering om gudstjenesteplan for sommer og høst 2021. 
Harald Forland orienterte om planen som ble presentert på møte 
og menighetsrådet tok planen til etterretning. 
 

  



 

18/2021 Årsmøte og avskjed for sokneprest 
Sokneprest Harald Forland slutter og går av med pensjon. 
Gudstjenesten 25.april blir hans siste som sokneprest i Erdal og 
markering av dette legges til slutten av gudstjenesten. Prost Jan 
Tommy Fosse og flere musikere blir med. 
Menighetens årsmøte er satt til 9. mai, da er planen at 
menighetsmøtet samtidig tar stilling til lokal grunnordning for 
gudstjenestene i Erdal. Sokneprest Harald Forland blir med på 
møte. 
 

  

05/2021 Menighetsrådet vedtok at det ikke arrangeres kirkekaffe før 
tidligst til sommeren og dette vil revurderes på neste møte 
25.mai. 
 

  

19/2021 Under ‘Eventuelt’ orienterte Gerd Olaug Vikesland om at ‘Løp for 
Livet’ aksjonen på Ravnanger (til støtte for Kreftforeningen) var 
utsatt til 28.august. Det ble vedtatt at Erdal Menighet vil forsøke å 
still et lag og Gerd Olaug vil samordne dette. Informasjon om 
aksjonen vil bli tatt med i nyhetsbrev til menigheten og tatt med i 
kunngjøringer framover. 
 

  

 
 


